REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIMOZA SADUSHAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1
Tirane
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692097547

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 659 Nr. koleksioni: 272
Tirane mé 07/02/2025

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipéris€", i ndryshuar
2.Ligji nr, 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale"
3 Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2025053540022032817

* ALt noterial pérbéhet nga 3 et
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KONT RATI: SHITJE KUOTE KAPITALI

RN

A2023053540022032817

( TE SHOQERISE “IL PAESE 31” SH.PK)

Sot, mé daté O /O /2025 (dymije e njezet e pese) , perpara meje Notere MIMOZA SADUSHAJ,
anétare né Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1 Tirane, u paraqiten personalisht:

PALA SHITESE:Entela Peza, at€sia Danail, amésia Hava, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe
banuese né TIRANE, me adresé Zgurjeve 03960066; Nd. 3; H. 1; Pezé; Pezé E Madhe; 1038;
Tirané, lindur mé 19/06/1973, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 028592604 dhe nr. personal
H35619023K.

PALA BLERESE:

Shegéria IL PAESE SHPK, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve)
me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS 1.92416011Q, me adresé Rruga Konferences, 2 Peze E
Madhe, pérfagésuar nga Administratori Entela Peza, atésia Danail, amésia Hava, shtetase Shqiptare,
lindur né Tirané dhe banuese né TIRANE, me adresé Zgurjeve 03960066; Nd. 3; H. 1; Pezég; Pezé E
Madhe; 1038; Tirané, lindur mé& 19/06/1973, gjendja civile “e martuar”, madhore me zotési t€ ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 028592604 dhe
nr. personal H35619023K.

Irini Kagaj, atésia Salvador, amésia Vjollca, shtetase Shqiptare, lindur né Athine, Greqi (GRC) dhe
banuese né LEZHE, me adresé Wilson 03140098; Nd. 9; H. 5; Ap. 1; Shéngjin; Shéngjin; 4503;
Lezhé, lindur mé& 08/06/1996, gjendja civile “beqare”, madhore me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033702656 dhe nr. personal
J65608042M.

Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té lir€ e t€ plot€, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil
t€ Republikés s€ Shqipérisé€ neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés
s€ Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit t€ Shoqéris€é “IL PAESE 31” Sh.p.k., sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Pala shitese ne baze te Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit, eshte ortak me
1 kuote e cila perben 100% te kapitalit te shogerise “IL PAESE 31”SHPK, e regjistruar prane
Qendres Kombetare te Biznesit me date 23.01.2025, me NIPT M51323053S .

2. Kapitali i shogerise eshte 100.000leke, dhe pala shitese eshte zoterues i 1 kuote e cila perben
100% te kapitalit te shogerise.

3. Sipas rezultatit te kerkimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, per shitesin, nuk ka
asnje barre te regjistruar .

4. Ortaku ka vendosur, transferimin nepermjet shitjes te pjeses qe zoteron, e cila perben 100%
te kapitalit te shoqgerise “IL PAESE 31” SHPK, pales blerese.

N \ N Fq. 1
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Neni 1- Baza Ligjore
1. Kodi Civil i Republikés_g@';Shqi'p.érisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
2. Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare™;
3. Ligjinr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

Neni 2 - Objekti i kontrates

Pala shitese, transferon ne ane te kesaj kontrate, me vullnet te lire e te plote ne perputhje me Kodin
Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare” dhe Statutit te Shogerise, 1 pjese qe ai zoteron, me vlere te pergjithshme 100.0001eke, ge
perfageson 100% te kapitalit te shogerise “IL PAESE 31” SHPK. Pala blerese shogeria "IL. PAESE"
SHPK do te bleje nje kuote, me vlere 55.000leke, e cila perben 55% te kapitalit te shogerise, ndersa
pala blerese Irini Kagaj do te bleje nje kuote me vlere 45.000leke, ¢ cila perben 45% te kapitalit te
shogerise.

Neni 3- Cmimi i shities dhe menyra e likuidimit

Cmimi i shitjes se pjeses qe zoteron pala shitese ne shogerine “IL PAESE 31” SHPK dhe qe
transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte 100.000leke. Pala blerese shogeria
"IL PAESE" SHPK do te bleje nje kuote, me vlere 55.000leke, e cila perben 55% te kapitalit te
shoqerise, ndersa pala blerese Irini Kagaj do te bleje nje kuote me vlere 45.000leke, e cila perben
45% te kapitalit te shogerise.

Cmimi i blerjes eshte likuiduar totalisht nga pala blerese, e cila nuk ka asnje detyrim kundrejt pales
shitese.

Neni 4- Garancite

Pala Shitesc deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotes qe transferohet
nepermjet kesaj kontrate dhe se ajo eshte e lire nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Neni 5- Hegje dore nga te drejtat

Pala Shitese deklaron nen pergjegjesine personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet
qe i takojne ne cilesine e ortakut te shogerise ne lidhje me pjesen qe transferon, pas nenshkrimit te

kesaj kontrate.

Neni 6- Efekie ligjore

1. Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate :

- Shogeria "IL PAESE" SHPK behet ortake e nje kuote, me viere 55.000leke, e cila perben
35% te kapitalit te shoqerise, ndersa Irini Kacaj behet ortake e nje kuote me viere
45.000leke, e cila perben 45% te kapitalit te shogerise..

- Znj. Entela Peza do te vazhdoje te jete administratore e shogerise, si dhe do te shtohen si
administratore Znj.Irini Kacaj. Te dy administratoret mund te veprojne te dyja sebashku
ose vec € vec me te njejtat kompetenca te plota.

2. Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet ¢do te drejte pronesie mbi kuoten e
kapitalit qe transferon, te drejta te cilat jane transferuar tek pala blerese.

3. Regjistrimi 1 kesaj kontrate ne Qendren Kombetare te Biznesit, do te behet menjehere pas
nenshkrimit te kesaj kontrate.
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Neni 7- Zgjidhjd eé’mosmarreveshjeve

Cdo lloj mosmarreveshje ge mund te linde ne lidhje me interpretimin ose zbatimin e kesaj kontrate,
do te zgjidhet me mirekuptim ndermjet paleve, ne rast te kundert kompetente per zgjidhjen e ketyre
mosmarreveshjeve do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té€ kuotave t€ kapitalit u perpilua ne 4 kopje me vlere te njejte jurdike, u lexua nga
uné Noterja me z€ t€ larté dhe né ményré t&€ qart€ né prani té Paléve kontraktuese; t&é cilét mé
deklaruan se ¢ kuptuan pérmbajtjen ¢ saj dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, u
njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, n€ pérputhje t& ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ Ligjit 9887, dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

PALA SHIFESE @

Entela Peza\\ IL PAESE 3}
PALA BLERPNE

ALET KONTRAKTUESE

Irini Kagaj '3\41(\1 K&([QJ
Shogéria IL PAESE SHPK
Perfagesuar nga administratore:

Entela Peza

MIMOZA SADUSHA]
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT * SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I\IIJII}‘III; )unlk i identifikimit te subjektit M51323053S
Data e Regjistrimit 23/01/2025
Emri i Subjektit IL PAESE 31
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 16/01/2025

Kohézgjatja

Nga: 16/01/2025

SN P IIS

Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane RRUGA E KONFERENCES NR 2, PEZEE |
MADHE . TTRANE 1038

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.0004 00 .

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Restorant dhe Jorganizim eventesh dhe muzik live si dhe do

| te: zhv:llq;e cdo aktivitet tjeter qe nje shogeri me pérgjegjési
_te kufizuar mund te kryeje sipas ligjit

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Entela Peza

Nga: 16/01/2025 Deri: 16/01/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e konlpetencave (nese ka)
12. Ortakét '

12.1 Vlerae kap"italit
12.2 Numri i p_]n.seve
12:3 Pjesemarr]a ne pérqindje (%)

-Té pérffaqésuari!, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EntelaPeza

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢é dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IL PAESE 31
E-Mail: enipeza@gmail.com
Telefon: 355682020145

15. Statusi:

Aktiv




Daté: 06/02/2025

OKB

Gurdra Kombainre o Birnssit
on 2l B aliaw o €

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népungésit t& sportelit)

[NS]
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT * SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L92416011Q
2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit IL PAESE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2019 <

6. Kohézgjatja

Nga: 16/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqéris¢ né Shqipéri

Tirane Peze PEZE E MADHE Rruga Konferences, 2 Peze e
Madhe

=]

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

400.000:00"

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Agroturizem, restorant, hoteleri, krijim te fermave bujqesore,

/| blegtorale tes produkteve bio, mbareshtim i kafsheve ne

\| fermat’ blegtorale per prodhim qumeshti dhe mishi,

“organizim eventesh, koncerte dhe muzike live, si dhe do te
zhvilloje ¢do aktivitet tjeter qe nje shoqeri me pergjegjesi te
kufizuar mund te kryeje sipas ligjit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit _

Entela Peza

Nga: 16/12/2024 Deri: 16/12/2029

11. Procedura e emérinit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimete kompé‘t'ehq_a_ve (nése ka)
12. Ortakét y,
12.1 Vlera e kapitalit

DashamirPeza

Para: 200.000,00 Natyre:
12.2 ‘Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)
13. Ortakeét EntelaPeza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 100.000,00
13.2 Numri i pjeséve 1,00
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13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfugésues)

Nattomal g tass C.

50,00

14. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

15. T& dhéna & njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IL PAESE
E-Mail: enipeza@gmail.com
Telefon: 0682020145

16. Statusi:

Aktiv

Datg: 06/02/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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Regjistri 1 Barréve Siguruesc

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX,:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Kriteri i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

D-20250207083553927
07.02.2025

08:35:53

Emri i Personit Fizik
ENTELA DANAIL PEZA
D-400-219-1025

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

ENTELA DANAIL PEZA

ESHTE 3

FhamRanmt REGJISTRIMI -A-20060920152131327 *wtsiaiiok

Data e Regjistrimit:

Ora e Regjistrimit:

Kohezgjatja Regjistrimit (vite):
Data e Perfundimit te Regjistrimit:
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

20.09.2006
15:21:31
PAFUNDESISHT
PAFUNDESISHT
A-321-001-394

BARREMARRESI (Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

(NUIS) J61911005B

Adresa

RR. KAVAJES J61911005B
TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e shtypit: 07.02.2025

Fagja 1 e 7

Ora e shtypit: 08:35:53



RBS:

Reg Siguruese:

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEUFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Emall: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitor):

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) ENTELA
(AT) DANAIL
(MB) PEZA

Adresa

TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

KOLATERAL TJETER:

SALLON KOLLTUKESH 3+2+1,MARKA BORGHEZE,BLERE NE 2002;SALLON KOLLTUKESH
3+2+1;BUAZERIA;DHOMA GJUMI ME KREVAT TEK 6 COPE;DHOMA GJUMI ME NGA 2
KREVATE TEK 2 COPE;DHOMA GJUMI ME KREVATE DOPIO 4 COPE.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.
(NUIS) J61911005B

Adresa

RR. KAVAJES

TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

NENSHKRIM! [ AUTORIZUAR:

Emri i Personil FizikAJuridik
GLEDIS ZAIMI

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20060920152131327

Data e shtypit: 07.02.2025 Fagia 2 e 7

Ora e shtypit: 08:35:53
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dlbres, Qendra e Biznesit Observator

Selvia, Katl XII

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

Akt REGJISTRIMI -A-2013080216411145( *rsakaiaik

Data e Regjistrimit:

Ora e Regjistrimit:

Kohezgjatja Regjistrimit (vite):
Data e Perfundimit te Regjistrimit:
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

02.08.2013
16:41:11

25

02.08.2038
A-310-020-1188

BARREMARRESI (Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) BANKA OTP ALBANIA SH.A.

(NUIS) K41424801U

Adresa

BLV: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS,

KULLA 1, KAT K41424801U

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: +355 4 2280442/3
Fax: +355 4 2280441
Email;

BARREDHENESI (Debitor):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) DASHAMIR TIRANE
(AT) MYSLIM TIRANE-TIRANE
(MB) PEZA SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ENTELA TIRANE
(AT) DANAIL TIRANE-TIRANE
(MB) PEZA SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
Data e shtypit: 07.02.2025 Fagja 3 e 7 Ora e shtypit: 08:35:53



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

= 1
- Selvla, Kati Xl
{ TIRANE, SHQIPERI
b | TEL/FAX.:355 4 2420005

Regjistri i Barréve

TEL:355 4 2420006
Sigul’ucsﬁ Email: rbs@roen-al.com

KOLATERAL TJETER:

BARREDHENESIT DASHAMIR PEZA DHE ENTELA PEZA KANE NENSHKRUAR ME
01/08/2013 MARREVESHJE BARRE SIGURUESE PER GARANTIMIN E DETYRIMEVE TE
KONTRATES PER KUFI KREDIE SHUMEQELLIMOR NR. 4398 DATE 26/05/2008, NR. 3578
REP., NR. 1105 KOL., NOTER A. MERKURI ME TE CILEN OFROJNE BARRE SIGURUESE
NE FAVOR TE BANKES MBI PARATE E NDODHURA NE NE LLOGARINE NE LLOGARINE
ALPHA BURIMORE NE EMER TE TYRE, ME NR. 902020203006859073 NE VLEREN 20.000
EUR (NJEZET MIJE EURO VETEM) DHE NE TE GJITHA LLOGARITE E DEPOZITAVE ME
AFAT TE LIDHURA ME TE. DETYRIMET KONTRAKTUALE RRJEDHIN NGA: - KONTRATE
PER KUFI KREDIE SHUMEQELLIMOR NR. 4398, DATE 26/05/2008, LIDHUR NDERMJET
ALPHA BANK DHE HUAMARRESVE DASHAMIR PEZA DHE ENTELA PEZA PER SHUMEN
252.460 EUR (DYQIND E PESEDHJETE E DY MIJE E KATERQIND E GJASHTEDHJETE EURO
VETEM).

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) ALPHA BANK - ALBANIA SH.A. RRUGA KAVAJES, G-KAM BUSINESS CENTER,
(NUIS) KATHI

TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 42278514

Fax:

Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
ESMERALDA GJOSHE

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20130802164111450

Data e shtypit: 07.02.2025

Fagia 4 e 7 Ora e shtypit: 08:35:53
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Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit Observator

| ,,-7 Selvia, Kati XI|
H ) / TIRANE, SHQIPERI
- TEL/FAX.: 355 4 2420005
——— / TEL:356 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese : Emall: ths@roen-al.com

Hksiakt REGJISTRIMI -A-20221115104625533 **+*+#ttkkatkx

Data e Regjistrimit: 15.11.2022

Ora e Regjistrimit: 10:46:25
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 15

Data e Perfundimit te Regjistrimit: 15.11.2037
Numri i Dokumentit: A-326-001-2216

Referenca e Perdoruesit;

BARREMARRESI (Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) UNION BANK SH.A. SHESHI FERENC NOPGCKA, ND 5, KODI POSTAR
(NUIS) K51807801R 1016 K51807801R

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 250653

Fax: 250654

Email: ADMINISTRIMI-KREDISE@UNION BANK.AL

BARREDHENESI (Debitor):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ENTELA RR.ASIM VOKSHI
(AT) DANAIL TIRANE-TIRANE
(MB) PEZA SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) DASHAMIR TIRANE
(AT) MYSLIM TIRANE-TIRANE
(MB) PEZA SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

Data e shtypit: 07.02.2025 Fagja 5 e 7 Ora e shtypit: 08:35:53



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

P‘\, Selvla, Katl XII
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

2 TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Sggumese Email: rbs@roen-al.com

KOLATERAL TJETER:

DEPOZITE NE EMER TE ZJ.ENTELA PEZA NR.LLOG.111504287530121 SHUMA 56'700 EUR
DHE PRANUES Z.DASHAMIR PEZA SIPAS MARREVESHJEVE SIGURUESE NR.REP.4412
,NR.KOL 2008 DT 10.11.2022 NOTER MIMOZA SADUSHAJ.

[

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) UNION BANK SH.A. SHESHI FERENC NOPGKA, ND 5, KODI POSTAR
(NUIS)-K51807801R - 1016

TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 250653

Fax: 250654

Email: ADMINISTRIMI-KREDISE@UNION BANK.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
ERMELINDA BUZALI

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20221115104625533 =

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit
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Rr. e Dibres, Qendra e Bizneslt Observator

1
| Selvia, Kati XIl
TIRANE, SHOIFERI
TELFAX,: 355 4 2420005

= . || TEL:355 4 2420006
Emall: rbs@roen-al.com

Regjistri i Barréve Siguruese

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250207083553927
Data e Rezultatit te Kerkimit: 07.02.2025

Ora e Rezultatlt te Kerkimit: 08:35:53

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-219-1025

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

IL PAESE 31 SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

= e
SUBJEKTI KERKUES: o o= H .
Emertimi Eruses - m

MIMOZA ISLAM SADUSHAJ P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ERISA HYSAJ

Data e shtypit: 07.02.2025 Fagja 7 e 7
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